平成27年８月12日

各 位

会 社 名 アグロ カネショウ株式会社

代表者名 代表取締役社長 櫛引 博敬

(コード：4955、東証第一部)

問合せ先 経営企画本部経理部長 高橋 美樹

(TEL.03－5570－4711)

(((((訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正)))))

「平成「平成「平成「平成「平成2222277777年年年年年1111122222月期第１四半期決算短信月期第１四半期決算短信月期第１四半期決算短信月期第１四半期決算短信月期第１四半期決算短信〔日本基準〔日本基準〔日本基準〔日本基準〔日本基準〕〕〕〕〕（連結（連結（連結（連結（連結）））））」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

平成27年５月13日に開示いたしました「平成27年12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。今期より連結対象となったAGRO-KANESHO KOREA CO.,

LTD.を重要な子会社の異動であると認識しておりましたが、決算短信上、金融商品取引法上の特定子会社のみが重

要な子会社の異動に当たるというルールに従い訂正する次第であります。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データ

も送信いたします。

記

１．訂正箇所

①平成27年12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)サマリー情報の注記事項(1)当四半期連結累計期間にお

ける重要な子会社異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

②平成27年12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)３ページ記載の「２．サマリー情報(注記事項)に関す

る事項」(１)当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

２．訂正内容

①サマリー情報の注記事項(1)当四半期連結累計期間における重要な子会社異動(連結範囲の変更を伴う特定子会

社の異動）

(訂正前)

　 （１）当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 ： 有

　 (連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

　 新規 １社 (社名) AGRO-KANESHO KOREA CO.,LTD. 、除外 社 (社名)

(訂正後)

　 （１）当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 ： 無

　 (連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

　 新規 －社 (社名) 、除外 社 (社名)

②２．サマリー情報(注記事項)に関する事項(１)当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

　 (訂正前)

　 （１）当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

　前連結会計年度において非連結子会社であったAGRO-KANESHO KOREA CO., LTD.は、重要性が増したことにより第

１四半期連結会計期間より連結の範囲に含めております。

決算短信 （宝印刷）  2015年08月12日 10時28分 1ページ （Tess 1.40 20131220_01）

118015
FASFマーク

　 (訂正後)

　 （１）当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

　該当事項はありません。

　なお、特定子会社には該当しておりませんが、前連結会計年度において非連結子会社であったAGRO-KANESHO

KOREA CO., LTD.は、重要性が増したことにより第１四半期連結会計期間より連結の範囲に含めております。

以 上

決算短信 （宝印刷）  2015年08月12日 10時28分 2ページ （Tess 1.40 20131220_01）